[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

 Постановление
31 марта 2017 г.                                                                                        № 128
        г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 7 октября 2016 года № 468 «Об утверждении перечня муниципальных программ Ливенского района на 2017 год и плановый период 2018 - 2019 годов»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие, администрация Ливенского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 7 октября 2016 года № 468 «Об утверждении перечня муниципальных программ Ливенского района на 2017 год и плановый период 2018 - 2019 годов» следующие изменения:
1.1. В наименовании, по тексту постановления и в приложении слова «Перечень муниципальных программ Ливенского района на 2017 год и плановый период 2018 - 2019 годов» (в соответствующих падежах) заменить словами «Перечень муниципальных программ Ливенского района» (в соответствующих падежах);

1.2. Приложение к постановлению дополнить строкой следующего содержания:

«

	13
	«Осуществление мер, направленных на укрепление межнационального и межконфессионального согласия, поддержку и развитие языков и культуры народов Российской Федерации, проживающих на территории Ливенского района Орловской области, реализацию прав национальных меньшинств, обеспечение социальной и культурной адаптации мигрантов, профилактику межнациональных (межэтнических) конфликтов на 2018 – 2020 гг.»
	Администрация Ливенского района (управление организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района)

	Совершенствование системы профилактических мер антиэкстремистской направленности и укрепление межнационального и межконфессионального согласия

                                                                                                                              ».
2. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социально-экономическим вопросам В.А. Фирсова.
Глава района

Ю.Н. Ревин